
Logtechbolag tar in 50 miljoner från
Scanias nya miljardfond

Logtechbolaget SiB Solutions gör en nyemission och tar in 50 miljoner kronor. Investeringen
kommer från Scanias nya miljardfond, Scania Growth Capital. Fonden och befintliga ägare i SiB
Solutions har dessutom option på ytterligare 37 miljoner kronor, vilket innebär att totalt 87 miljoner
kan investeras i bolaget. Pengarna ska användas till SiB Solutions fortsatta globala expansion och
utveckling av intelligent videoanalys och AI för att skapa felfri logistik.

Logtechbolaget SiB Solutions gjorde sin senaste nyemission 2021. Då tog man in 50 miljoner kronor,
från nya och gamla investerare. Under ett tufft investeringsklimat 2022 där många börsbolag sett en
kraftig nedgång går SiB Solutions mot strömmen. I och med investeringen från Scania Growth Capital
blir fonden största minoritetsägare i SiB Solutions. Tillsammans med befintliga ägare har fonden
option på ytterligare 37 miljoner kronor.

- Vi har utvecklats väldigt väl och är nöjda med utfallet utifrån rådande omvärldsläge, och har
inte dragits med i den kraftiga nedgång många tvingats uppleva under året. Vi har
framgångsrikt etablerat oss i USA, UK och Nederländerna samtidigt som vi tecknat avtal med
nya kunder i Sverige, säger Stefan Borg, CEO på SiB Solutions.

Scanias nya fond, Scania Growth Capital, förvaltas av East Hill Equity med ett baskapital om 200
miljoner euro. Fonden fokuserar på investeringar inom b2b-affärer med mjukvara, produkter, lösningar
och tjänster inom mobilitet, uppkoppling, autonomi, elektrifiering och hållbarhet som fokus.
Investeringen i SiB Solutions blir fondens första investering.

- Att minska fel i logistikkedjan är en viktig möjliggörare för mer effektiva och hållbara
transportlösningar; plocka, packa och lasta utgör majoriteten av felen i en typisk logistikkedja.
Vi kom i kontakt med grundarteamet på SiB Solutions för ungefär ett år sedan och de fångade
omedelbart vår uppmärksamhet, vilket ledde till denna investering. Vi är glada över att komma
in som aktieägare och få möjligheten att vara en del av en tillväxtresa tillsammans med det
stabila SiB-teamet, säger Daniel Riazzoli, partner på East Hill Equity.

Inom logistikbranschen försvinner gods till ett värde av tio miljarder euro varje månad. Samtidigt är
kostnaderna för att rätta till problemen dubbelt så stora. Det är något som SiB Solutions ändrar på
med hjälp av AI och intelligent videoanalys som kan upptäcka fel och avvikelser som sker i logistiken.

- Investeringen gör att vi kommer kunna fortsätta förändra logistikvärlden med banbrytande
teknologi samtidigt som vi lägger i en ny växel när det kommer till vår internationella
expansion, säger Stefan Borg.



SiB Solutions har tidigare kommunicerat att man planerat för en börsintroduktion som nästa steg,
men med dagens börsklimat breddar man vyerna.

- Vi såg en börsintroduktion som ett bra nästa steg, men när vi nu tittar in i framtiden ser vi flera
olika möjligheter för SiB Solutions. Vi kommer utvärdera och välja den väg som passar bäst
för bolagets fortsatta utveckling, säger Stefan Borg.

SiB Solutions ägare efter nyemissionen
Största ägare i SiB Solutions efter nyemissionen är grundarna Stefan Borg, Lennart Bergström och
Staffan Persson, Scania Growth Capital II, Mats Johansson, Anders Pettersson samt Nidoco.

Pressbilder kan laddas ner på https://we.tl/t-6RE0D58gXi.

För frågor, vänligen kontakta:
Stefan Borg, CEO
+46 705 78 46 67
stefan.borg@sibsolutions.com

Om SiB Solutions
SiB Solutions är ett svenskt logtech-bolag som grundades 2017. Genom att kombinera beprövad teknologi som video med
banbrytande teknologier som artificiell intelligens, videoanalys och Industrial Internet of Things möjliggör de felfri logistik. SiB
Solutions är en partner inom AI Sweden, alumni från IBMs startup accelerator samt medlem i SynerLeap, som är ABBs Growth
hub. Se video om SiB Solutions lösning: https://www.sibsolutions.com/our-customers/

Om Scania Growth Capital
Scania Growth Capital är riskkapitalfonden skapad av Scania och som drivs av investmentbolaget East Hill Equity. Med flera års
erfarenhet av startups inom olika branscher vet East Hill Equity att en nära relation till grundarna är den viktigaste faktorn för att
nå bra resultat. Med kontor i Stockholm och Berlin, arbetar East Hill Equity med en flexibel och rättvis investeringsstrategi som
på lång sikt stöttar företagen under deras tillväxt.
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